Jennins, “Kadi, Court, and Legal procedure in 17th Century Ottoman Kayseri”,Studies on Ottoman
Social History in The Sixteenth and Sevententh Centuries : Women, Zimmis and Sharia Courts in Kayseri,
Cyprus and Trabzon, Đstanbul 1999,s. 282.
42 Bkz. Hülya Taş, a.g.m.,s. 37
43Bkz. Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 924-927 / M. 1518-1521). (haz. RıfatGünalan
v.d.), Đstanbul 2010,s. 367.(hüküm no.742).
44Bu konuda iki örnek bulunmaktadır. Birincisinde Yenimahalle’de Ovakim adlı bir Ermeni’nin, mühtediye
Aişe ve Evanis ile itale-i lisan davasında şuhudu’lhal kısmında gayrimüslimlere yer verilmiştir. Bkz.